Wermas - p{edc(euéec'm
RSG Worms Pfeddersheim

-

N

Priifung Nr.: 09
Springprifung - Klasse M*

Richtverfahren: Fehler/Zeit Tempo (m/min):

LPO §: 501 /A.1 Bahnldnge (m):
FEI RG / Art.: - Erlaubte Zeit (s):
Hohe (m): 1,25 Hochstzeit (s):

350
420
72

144

Datum: 22.05.2022
Beginn: 11:30

Hindernisse: 11
Springe: 13
Hindernisfehler (s): -
Geschl. Hindernisse: -

Parcoursdesign | Hindernisse | Zubehor
aw-parcours.de

Course Design:
Andreas Wagner

[ —
10 m



