

RSG Worms Pfeddersheim

Prüfung Nr.: 09

Springprüfung - Klasse M*

Datum: 22.05.2022

Beginn: 11:30

Richtverfahren:	Fehler/Zeit	Tempo (m/min):	350	Hindernisse:	11
LPO §:	501 / A.1	Bahnlänge (m):	420	Sprünge:	13
FEI RG / Art.:	-	Erlaubte Zeit (s):	72	Hindernisfehler (s):	-
Höhe (m):	1,25	Höchstzeit (s):	144	Geschl. Hindernisse:	-

